
 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
2/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Lemondás az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői 

tiszteletdíjáról 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében „Lemondás az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
képviselői tiszteletdíjáról” tárgyú előterjesztés kapcsán a következő határozatot hozom: 
 

1. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként 2021. június 30. napjával 
elfogadom az Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének lemondását a 
2/2020. (XII.10.) ARNÖ elnöki határozattal megállapított képviselői 
tiszteletdíjukról. 

2. Felkérem a hivatal Pénzügyi- és Adócsoportját, hogy a határozat 1. pontja szerinti 
változást az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
módosítása során vegye figyelembe. 

 
 
 
A határozatról értesül: 

1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Pénzügyi és Adócsoport  
4.) Irattár 

 
 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
A határozat hiteléül: 

  



 

 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
3/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Éves összefoglaló jelentés az Algyői Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzéséről 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében az „Éves összefoglaló jelentés az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzéséről” tárgyú előterjesztés kapcsán a következő 
határozatot hozom: 

 

1.) Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében a 2020. 
évi belső ellenőrzés éves összefoglaló jelentését az előterjesztésben foglaltak 
szerint elfogadom. 

2.) Felkérem a Jegyzőt a belső ellenőrzési jelentésben megfogalmazott 
hiányosságok megszüntetésére. 

 
 
 
 

A határozatról értesül: 
1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Pénzügyi és Adócsoport  
4.) Irattár 

 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
A határozat hiteléül:  



 

 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
4/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Belső ellenőrzési jelentés az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

iratkezelésének ellenőrzéséről 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében a „Belső ellenőrzési jelentés az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat iratkezelésének ellenőrzéséről” tárgyú előterjesztés kapcsán a következő 
határozatot hozom: 

 

Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében az 
iratkezelés ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést az előterjesztésben foglaltak 
szerint elfogadom. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A határozatról értesül: 
1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Szegedi Kistérség- és Gazdaságfejlesztési Tanácsadó és Szolgáltató Kht. 
4.) Pénzügyi és Adócsoport  
5.) Irattár  

 
 

K.m.f. 
 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
 
A határozat hiteléül: 

  



 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
5/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

módosítása 
 
 

HATÁROZAT 

 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében „Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetésének módosítása” tárgyú előterjesztés kapcsán a következő határozatot 
hozom: 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24.§ (3) bekezdése, valamint a 26. § 
(1) bekezdése értelmében előkészített költségvetési határozat-tervezetre, a nemzetiségi 
önkormányzat elnöke a vészhelyzetben hozott határozattal, a 2020. évi költségvetés 
módosításáról az alábbi határozatot hozza:  
 
1. 7/2020. (II.19.) ARNÖ határozat I.3. pontja helyébe az alábbi bekezdés lép:  

 
„3. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23.-26 §. 
pontjaiban foglalt előírásaira az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetését 

 
költségvetési bevételét 1.040 ezer Ft-ban 
költségvetési kiadását 1.040 ezer Ft-ban 
költségvetési egyenlegét 0 ezer Ft-ban 
állapítja meg, ezen belül   

   
működési költségvetés bevételét 1.040 ezer Ft-ban 
működési költségvetési kiadását      483 ezer Ft-ban 
működési költségvetési egyenlegét 557  ezer Ft-ban 
   
felhalmozási költségvetési bevételét 0 ezer Ft-ban 
felhalmozási költségvetési kiadását 557 ezer Ft-ban 
felhalmozási költségvetési egyenlegét                             -557 ezer Ft-ban 
állapítja meg.   

 
  



2. 7/2020. (II.19.) ARNÖ határozat I.1. pontjai helyébe az alábbi bekezdések lépnek:  
− A 7/2020. (II.19) ARNÖ határozat 1. számú melléklete helyébe a jelen 

határozat 1. sz. melléklete lép, amelyben az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2020. évi költségvetését határozza meg. 

− A 7/2020. (II.19) ARNÖ határozat 2. számú melléklete helyébe a jelen 
határozat 2. sz. melléklete lép, amelyben az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2020. évi költségvetési mérlege szerepel. 

− A 7/2020. (II.19) ARNÖ határozat 3. számú melléklete helyébe a jelen 
határozat 3. sz. melléklete lép, amely az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2020 évi előirányzat felhasználási ütemtervét tartalmazza. 

− A 7/2020. (II.19) ARNÖ határozat 4. számú melléklete helyébe a jelen 
határozat 4. sz. melléklete lép, amely Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2020 évi több éves kihatással járó döntéseit tartalmazza. 

− A 7/2020. (II.19) ARNÖ határozat 5 számú melléklete helyébe a jelen 
határozat 5. sz. melléklete lép, amelyben az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 
2020/2021/2022. évi alakulását bemutató mérlege található. 

− A 7/2020. (II.19) ARNÖ határozat 6. számú melléklete helyébe a jelen 
határozat 6. sz. melléklete lép, amelyben az Algyői Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2020 évi tervezett bevételeinek és kiadásainak bemutatása 
szerepel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A határozatról értesül: 
1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Pénzügyi és Adócsoport  
4.) Irattár  

 
 

K.m.f. 
 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
A határozat hiteléül: 

  



 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
 
6/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Tájékoztató a nemzetiségi önkormányzat 2020. évi gazdálkodásáról 

(zárszámadás) Maradvány elfogadása 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország Kormánya által a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Kormányrendelet alapján 
elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel az alábbi döntést hozom:  
 

1. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a 2020. évi zárszámadást az előterjesztés mellékletében foglaltaknak 
megfelelően, az alábbi összegekkel hagyom jóvá:  

 

1.040.045,- Ft bevétel 

792.049,- Ft kiadás 

247.096,- Ft maradvány 

 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke úgy határoz, hogy a 2020. évi 
költségvetésének eredeti, valamint módosított kiadási és bevételi előirányzatát és 
az előirányzatok teljesítésének alakulását jogcímenként az előterjesztés 
mellékletében szereplő 1,2,3,4. mellékletekben foglaltaknak megfelelően hagyja 
jóvá.  

 
2. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a 2020. évi költségvetés 

Maradvány-kimutatását az 5. mellékletben kimutatott összeggel hagyom jóvá. 
 

3. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként az Önkormányzat 
Mérlegét az előterjesztés 6. mellékletében, Eredmény-kimutatását a 7. 
mellékletben, Vagyon kimutatását a 8. mellékletben foglaltak szerint fogadom el. 
 

4. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként az Önkormányzat 
működtetésével kapcsolatos tájékoztató adatokat a 9. melléklet, az állami 
támogatások felhasználását a 10. melléklet alapján hagyom jóvá. 
 
 



 
 
 

5. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként az Önkormányzat 
működési felhalmozási mérlegét a 11. melléklet, pénzforgalmi jelentését a 12. 
melléklet szerint hagyom jóvá.  
 

6. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként - az adósságot 
keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 
353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján –saját bevételeit, 
valamint a Magyarország Stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) 
bekezdése alapján adósságot keletkeztető ügyletből származó fizetési 
kötelezettségeit a költségvetési évet követő 3 évre, a határozat mellékletét 
képező 13. melléklet alapján állapítom meg. 
 

7. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként az Önkormányzat 
értékvesztését a 14. melléklet szerint hagyom jóvá.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A határozatról értesül: 

1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Pénzügyi és Adócsoport 
4.) Irattár  

 
 

K.m.f. 
 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
 
A határozat hiteléül: 

  



 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
7/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az 

adósságot keletkeztető ügyleteinek bemutatása  
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében „Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját 
bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteinek bemutatása” tárgyú előterjesztés 
kapcsán a következő határozatot hozom: 

 

1. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében - az 
adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól 
szóló 353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján – az Algyői 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeit a költségvetési évet követő 3 
évre, a határozat mellékletét képező 1. számú melléklet szerint állapítom meg. 
 

2. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében a 
Magyarország Stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése 
alapján az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyletből származó fizetési kötelezettségeit a költségvetési évet követő három 
évre, a határozat mellékletét képező 1. számú melléklet alapján állapítom meg. 

 
 
 

A határozatról értesül: 
1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Pénzügyi és Adócsoport  
4.) Irattár  

 
K.m.f. 

 
Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 

elnök jegyző 
 
 
A határozat hiteléül: 

  



 

 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
8/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő személyének kijelölése 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében „Jegyzőkönyv hitelesítő személyének kijelölése” tárgyú 
előterjesztés kapcsán a következő határozatot hozom: 

 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a testületi ülésekről 

készült jegyzőkönyvek hitelesítésével 2020. július 16. napjától kezdődően Nagy Katalin 
képviselőt bízom meg. Megbízása visszavonásig érvényes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A határozatról értesül: 
1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Irattár 

 
 

K.m.f. 
 
 

Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 
elnök jegyző 

 
 
A határozat hiteléül:  



 
A l g y ő i  R o m a  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 
 

6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  
T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  

 
 
9/2021. (V.27.) ARNÖ Elnöki határozat 
Tárgy: A helyi roma nemzetiségi önkormányzatok 2021. évi feladatalapú 

költségvetési támogatása 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete nevében „A helyi roma nemzetiségi önkormányzatok 2021. évi 
feladatalapú költségvetési támogatása” tárgyú előterjesztés kapcsán a következő 
határozatot hozom: 
 

1. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként tudomásul veszem az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (1085 Budapest, Gyulai Pál u. 13., képviseli: 
Monszpart Zsolt főigazgató) által az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
részére megállapított, 2021. évre vonatkozó, 418.176,- forint összegű 
feladatalapú költségvetési támogatást. 
A támogatás kormányzati funkció szerinti besorolása: 084020 Nemzetiségi 
közfeladatok ellátása és támogatása 
A támogatás forrásának ÁHT azonosító száma: 375773 

2. Az Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként elfogadom, hogy a 
támogatás felhasználásának kezdő időpontja 2021. január 1. napja, véghatárideje 
2022. december 31. nap. 

3. Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által megküldött támogatói okiratot 
elfogadom. A támogatói okirat jelen határozat 1. számú mellékletét képezi. 

4. Felkérem az Algyői Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adócsoportját, hogy az 
Algyői Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 
során vegye figyelembe a megállapított feladatalapú támogatás összegét. 

 
A határozatról értesül: 

1.) Papné Dékány Tünde elnök 
2.) Dr. Varga Ákos jegyző 
3.) Pénzügyi és Adócsoport  
4.) Irattár 

 
K.m.f. 

 
Papné Dékány Tünde sk. dr. Varga Ákos sk. 

elnök jegyző 
 
A határozat hiteléül:  



 


